Valores de la Comisión para el Mercado Financiero, bajo el oficio N°20190002 con fecha 
31/01/2023.  

Las condiciones específicas de la colocación fueron las siguientes:  

Bono Sub-Serie “S1” de la Serie “S”, Código BBCIS10223, por un monto total de UF 226.000 
(doscientas veintiséis mil unidades de fomento), con fecha de vencimiento 1° de febrero de 
2028, a una tasa promedio de colocación de 3,50% (tres coma cincuenta por ciento). 

Saluda atentamente a usted, 

Fernando Carmash Cassis  
Gerente General subrogante 

c.c.: